
4 cl
4 cl
0,1 l

3,90 €
3,90 €
3,90 €

Aperol
Campari
Martini Extra Dry, Bianco, Rosso

APERITÍVY, VERMUTY 

8,50 €

8,50 €

8,90 €

8,90 €
8,90 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

12,50 €

Slivovica – destilát z modrých sliviek 52%

Tramín červený – destilát z hrozna Tramín
červený 52% 
Tramín červený – dozrievaný v sude 52%

Višňovica – destilát z višní 52% 
Marhuľovica – destilát z marhúľ
Bergeron 52% 
Hruškovica – destilát z divých hrušiek 52% 
Čerešňovica – destilát z vtáčích čerešní 52% 

4 cl

EXKLUZÍVNE DESTILÁTY
Chateau Selešťany výrobca pravých ovocných destilátov

4 cl 3,90 €

3,50 €

Borovička Exclusive Slovak Gin 40%
Borovička Koniferum

DESTILÁTY 

4 cl 3,90 €Absolut Blue, Kurant

5,90 €Ruský Štandard Platinum
4,50 €Ruský Štandard Original

VODKA 

4,70 €Beefeater London dry 

4 cl
4,60 €

4,60 €

4,90 €

Beefeater Pink gin 37,5%
City of London Premium dry 40%

Toison Handcrafted Dry gin 47%

GIN

4 cl 8,90 €

21,00 €

Martell VSOP

Rémy Martin X.O.

COGNAC

4 cl

7,90 €

8,10 €

Glenkinchie 12 y.o.

Talisker 10 y.o.

SINGLE MALT WHISKY
4 cl

4,90 €Bentianna Liquer 38%

ŠPECIÁLNE LIKÉRY

Diplomatico Reserva Exclusiva 

Zacapa 23y.o. Gran Reserva

4 cl

Legenda Cherry Spiced 35% rumový likér 

Dzama Cuveé Noire Prestige

4,20 €
4,50 €
4,50 €
6,50 €

6,90 €

7,90 €
7,90 €

7,90 €
8,90 €

10,90 €
13,90 €
18,90 €
39,90 €

Havana Anejo 3 y.o.            
Legenda Rum 38 %

Pyrat X.O. Reserve  

Don Papa

Blue Stamp
Plantation Barbados 20th

A.H. RIISE Non Plus Ultra
Zacapa X.O. Gran Reserva 
Zacapa Royal  

RUM

4,90 €

5,10 €

5,10 €

4,90 €

5,20 €

6,90 €

Jack Daniel´s

Jack Daniel´s Honey

Tullamore Dew

Jameson

Johnnie Walker Black Label

Chivas  Regal 12 y.o.

BOURBON, WHISKY

4 cl

4 cl 3,90 €

3,90 €

3,90 €

4,50 €

3,90 €

Beche

Legenda Fernet Citrus

Legenda Fernet 

rovka

Jägermeister

Bailey´s

LIKÉRY

0,5 l

0,33 l

0,25 l

3,00 €

2,90 €

3,00 €

Karafa vody, citrón a limeta

Rajec podľa ponuky

Fatra

MINERÁLNE VODY, STOLOVÉ VODY

4 cl 3,90 €Bentianna Aperitif 13%

4 cl 5,50 €

5,50 €

Olmeca Silver

Olmeca Reposado

TEQUILA

4 cl 4,90 €

5,30 €

Karpatské Brandy Špeciál

Metaxa 7*

BRANDY

4,50 €

5,50 €

Tatratea Original 52%

Tatratea Zbojnícky 72%

Chabzdovica – destilát z bazy
chabzdovej 52%
Malinovica – destilát z ostružiny
malinovej 52% 

Slivovica – dozrievaná v sude 52% 8,90 €

9,50 €Dulovica – destilát z Duly jabĺčkovej 52% 

1 l 4,00 €Karafa vody, citrón a limeta

0,5 l 2,90 €Kláštorná



Nápojový lístok platí od 01.01.2024. Ceny sú uvedené vrátane 20% DPH. Ceny alkoholických nápojov sú uvedené vrátane 10% DPH
Ceny kalkuloval a nápojový lístok zostavil Marek Daňo.

0,3 l

0,5 l

0,3 l

0,5 l

2,20 €

3,00 €

3,50 €

2,80 €

Urpiner Classic 10˚

Urpiner Classic 10˚
0,3 l

0,5 l

2,50 €

3,00 €

Urpiner Špeciál podľa ponuky

Urpiner Špeciál podľa ponuky

Pilsner Urquell 12˚

Pilsner Urquell 12˚

ČAPOVANÉ PIVO

0,33 l

0,33 l

0,33 l

3,00 €

2,90 €

2,90 €

Pilsner Urquell 12˚

2,90 €Urpiner Premium 12˚

Radegast Birell

Urpiner Nealko

FĽAŠKOVÉ PIVO, NEALKOHOLICKÉ PIVO

2,60 €

2,60 €

2,60 €

4,90 €

2,90 €

2,80 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

3,50 €

Pripravujeme pre vás kávu Ľúbezná Dolina 
/8 g káva, 5 g HB trstinový cukor, 5g cukor/ 

Ristretto

Espresso, Espresso Lungo

Zalievaná káva

Doppio espresso 
/16 g káva, 5 g HB trstinový cukor, 5 g cukor 

Espresso MACCHIATO 
/5 cl mlieka/

Espresso Decaffeinato
/7 g káva, 5 g HB trstinový cukor, 5 g cukor

Cappuccino 
/10 cl mlieka/

Viedenská káva 
/40 g šľahačka/

Alžírska káva 
/40 g šľahačka, 2 cl vaječný likér/

Latte macchiato 
/12 cl mlieka/

 

TEPLÉ NÁPOJE

2,90 €Kakao 
/20 cl mlieka, 20 g granko, 5 g HB trstinový cukor/

2,90 €

0,2 l

0,25 l 

0,25 l  

0,2 l 

0,2 l 

0,75 l 

0,2 l
0,2 l  

0,25 l   

0,1 l  

2,90 €

2,90 €

2,90 €

2,90 €

9,00 €

3,90 €

3,50 €

2,90 €

2,90 €

Džús Rauch podľa ponuky

Chito Tonic, Ginger

Vinea podľa ponuky

Coca - Cola zero

Coca - Cola

Sprite

Fanta 

0,5 l  3,20 €Ľadový čaj

Detské šampanské

Red Bull

Fresh ovocný

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

2,90 €Oravské chipsy

7,10 €

4,10 €

3,00 €

3,00 €

1,50 €

3,30 €

Pražené mandle

Pistácie

Údené mandle

Arašidy 

Slané tyčinky

Horalka

DOPLNKOVÝ TOVAR I SNACK

100 g

60 g

60 g

100 g

45 g

50 g
75 g

1,70 €Bio gumové cukríky Yum Earth50 g
0,70 €Bio lízatko Yum Earth6 g

0,2 l 3,90 €Mliečna čokoláda Magica 
/25 g čokoláda, 0,12 l mlieko, 30 g šľahačka/

HORÚCA ČOKOLÁDA

0,3 l

0,3 l

0,3 l

10 g
20 g

2,90 €

3,70 €

3,70 €

0,90 €
0,50 €

Dammann Fréres Sachets podľa ponuky
 /2 g – 4 g čaj, 5 g HB trstinový cukor, 5 g cukor/

0,3 l 3,90 €Chai Latte
 /10 g čaj, 5 g HB cukor, 15 cl  mandľové alebo kokosové mlieko/

3,90 €Vegan Latte
 /8 g káva, 5 g HB cukor, 15 cl mandľové alebo kokosové mlieko/

3,60 €Vegan Cappuccino
 /8 g káva, 5 g HB cukor, 10 cl mandľové alebo kokosové mlieko/

Čaj z čerstvej mäty /7 g mäta/

Čaj z čerstvého zázvoru  /10 g zázvor/

Med
Citrón

ČAJ, ČERSTVO PRIPRAVENÉ ČAJE

0,3 l

0,5 l

1,65 €

2,75 €

Kofola Original

Kofola Original

ČAPOVANÉ NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

2 cl

10 cl

0,90 €

1,40 €

Mlieko Maresi

Mlieko sójové, Mlieko mandľové
podľa ponuky

0,33 l
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